in servido nostri monasterii. O. Lentz Oswall 

civis in Uberlingen, fraler dni Ludowid abbatis 

huius monasterii, 1505. 

September. 

IV non. 2 [O.dns. Johannes de Marchdorff, miles, de quo 

datur 1 8' de vineis sitis in Rickenbach in March- 

dorff.] O. 1753 ven. p. Edmundus Denise, 

prior titularis de Bella Aqua1), professus Clara- 

vallensis. 
/ 

III non. 3 [O. dictus Vinck civis in Uberlingen, qui ligavit 

1 U pro pitancia. O. magister Johannes Egner, 
can. Constantiensis et ppos. S. Stephani.] 

VII id. 7 [O. Lüggardis de Güttingen.] Item Petrus Weber 
et Elizabeth uxor sua de Mymenhusen dederunt 

in promta pecunia 60 U monete Constant. ad 
officium refecterarii ea condicione, ut quilibet 

refecterarius, qui est aut qui pro tempore erit, 
singulis annis super festum Dedicacionis nostre 
ecclesie conventui aministret pitanciam bonam 

de piscibus de bonis in Hagnow situatis, que 
possidet idem refecterarius, que quondam fuit 

Hainrici dicti Bomar, sue vinee (sic) et torcular 

cum suis attinentiis. 

VI id. 8 Hic dantur 3 U & de dno Alberto Artzat de 
Mengen pro pitancia.] 

V id. g O. rmus D. D. Petrus Mayeur, abb. Claraevallis, 

1761. 1779 pl* r- ac clarissimus D. Nicolaus 
Haillar, can. S. Victoris Paris, ac doctor theologus. 

id. 13 [O. serenissimus dns. dux Otto de Bavaria et 
dna Richardis uxor sua2), quorum anniversarium 

celebrandum est in altari s. Crucis, qui dedit 
nobis libertatem ducendi sal nostrum per omnia 

sua loca sine teloneo.] 

’) Bellaigue, Dep. Pay de Dome. — 2) Otto IV. von Niederbayern, 

gest. am 19. Dezember 1334, und seine Gemahlin Richardis, gest. am 

7. März 1360. 
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XVIII kal. 14 O. magyster Martinus, organista et prebentarius. 

XVI kal. 16 [Anniversarium dni Marquardi de Küngsegg, 
ligavit 2 U pro pitancia, que debet dari feria 

quarta post festum Exaltacionis s. Crucis.] 

XV kal. 17 [O. Johannes de Schellenberg1), Heinricus de 

Blümeneck2), Gotfridus de Kreigen3) nec non 

Anna, Addelheidis et Katherina uxores eorum, 
filie Johannis militis de Bödmen] ei4) Cunradus 
de Bödmen iunior4), qui5) omnes anno 1307 in 

Castro Bodmann fulmine interierunt. Ipsum 

castrum postea per manus Joannis senioris de 
Bodmann dono ad nos transiit et mutato nomine 
dictum est Mons B. V. Mariae. 

XIII kal. 19 

XII kal. 20 

XI kal. 21 

X kal. 22 
IX kal. 23 

V kal. 25 

IV kal. 26 

II kal. 30 

Anno 1620 o. nobilis et strenuus miles, D. 

Joannes Wolffgangus a Bödmen, Espsingen et